
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об обращении Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» в Государственный Совет Удмуртской Республики  

о необходимости государственной поддержки по финансированию мероприятий, 

предусмотренных частью 3 статьи 19.1   Федерального закона от 24.07.2002 № 

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов   

РЕШАЕТ: 

1. Принять обращение  Совета депутатов муниципального образования «Кия-

совский район» в  Государственный Совет Удмуртской Республики о необходимости 

государственной поддержки по финансированию мероприятий, предусмотренных ча-

стью 3 статьи 19.1   Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения».  (Прилагается).  

2. Направить настоящее Обращение в Государственный Совет Удмуртской Рес-

публики.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 
 

 

 

с. Киясово  

28 апреля 2014 года 

№ 231 

 

 

 

 

 

 



Государственный Совет 

Удмуртской Республики 

 

ОБРАЩЕНИЕ 

 

      Мы, депутаты Совета депутатов муниципального образования «Киясовский рай-

он», обращаемся к депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики о не-

обходимости государственной поддержки по финансированию мероприятий, преду-

смотренных частью 3 статьи 19.1   Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения», на проведение кадастровых ра-

бот по невостребованным паевым землям сельскохозяйственного назначения, пере-

шедшим  в муниципальную собственность.  

Обращение вызвано тем, что органы местного самоуправления на сегодняшний 

день не имеют финансовой возможности для проведения кадастровых работ. 

 

 

Обращение принято решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 28 апреля 2014 года № 231. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  А.В.Максимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


